Startliste

Nordschweizer-Meisterschaft

Fahrflache 1
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Kategorie Name Verein

1er SWB Keller Steffi Pfungen
1er SWB Ruger Anina Wilchingen
1er SWB Aebersold Tamara Pfungen
1er SWB Vollenweider Leonie Uster

1er SWB Haslebacher Ramona Wilchingen
1er SWB Siegenthaler Eva Uster

1er SWB Gubler Ursina Uster

Einfahren Gruppe 8 - 14

1er SWB De Ventura Manuela Neuhausen

1er SWB Wick Aline Dirnten

1er SWB Cadosch Perrine Stafa

1er SWB Utz Michéele Neuhausen

1er SWB Hausler Melanie Dirnten

1er SWB Wipf Barbara Herrliberg

1er SWB Stauffacher Camilla Neuhausen
Einfahren Gruppe 15 - 21

1er SWB Pliss Jeanette Pfungen

1er SWB Hurni Tina Herrliberg

1er SWB Schatt Sandra Herrliberg

1er SWB Noll Caroline Schaffhausen

1er SWB Fritschi Sjria Stafa

1er SWB Stahel Andrea Stafa

1er SWB Weber Bettina Dirnten
Einfahren Gruppe 22 - 27

1er SWB Walter Sahra Léhningen

1er SWB Steinemann Nathalie Schaffhausen

1er SWB Mller Julia Stafa

1er SMB Riga David Pfungen

1er SMB Von Ow Dimitri Neuhausen

1er SMB Hini Sandro Stafa

Siegerehrung der abgeschlossenen Kategorien

Mittagspause
4erD Mannschaftsfahren Stafa
1er JM Augsburger Mario Pfungen
1er JW Konig Vera Dirnten
1er JW Buchmann Sandra Pfungen
1er JW Suhner Karin Rafz
1er JW Stahel Nadia Stafa

Einger.

212.80
219.00
219.60
220.30
221.00
222.00
222.60

223.60
224.00
225.00
228.40
230.00
231.00
231.60

232.60
233.20
237.60
238.00
242.00
243.00
245.00

255.00
258.40
272.00
225.80
232.20
240.00

350.00
276.60
236.00
253.40
256.00
260.00

Startliste Nordschweizer-Meisterschaft Fahrflache 2
Zeit Nr. Kategorie Name Verein Einger.
9:00 101 1erSWC Schoch Tanja Hombrechtikon 212.20

102 1erSWC Grubenmann Jasmin Pfungen 215.20
103 1erSWC Frohn Melanie Pfungen 215.80
104 1erSWC Rupf Anita Hombrechtikon 216.40
105 1erSWC Hausler Simone Dirnten 218.00
106 1erSWC Rossi Nadja Herrliberg 218.60
107 1erSWC Bucher Sarina Herrliberg 218.80
108 1erSWC Aebersold Anja Pfungen 219.60
Einfahren Gruppe 109 - 116
10:00 109 1erSWC Widmer Tanja Herrliberg 219.60
110 1erSWC Ritzmann Nadine Wilchingen 222.00
111 1erSWC Baggli Sina Stafa 223.00
112 1erSWC Pfenninger Nadia Stafa 224.00
113  1erSWC Walter Nathalie Léhningen 224.00
114  1erSWC Muller Sarah Herrliberg 224.80
115 1erSWC Buchmann Livia Pfungen 226.20
116 1erSWC Waibel Seraina Pfungen 226.20
Einfahren Gruppe 117 - 123
11:00 117 1erSWC Nebel Sara Hombrechtikon 227.40
118 1erSWC Alber Carmen W lflingen 227.60
119 1erSWC Hadorn Sandra Dirnten 229.00
120 1erSWC Stoll Ursina Schaffhausen 230.00
121 1erSWC Kanitz Kjra Léhningen 230.00
122 1er SMC Bollhalder Mirco Herrliberg 221.80
123 1er SMC Petignat Lionel Herrliberg 221.80
Einfahren Gruppe 124 - 128
12:00 124 1er SMC Breitenstein Eric Herrliberg 222.20
125 1er SMC Noll Oliver Schaffhausen 226.60
126 1er SMC Filisetti Fabio Hombrechtikon 227.40
127 1er SMC Martens Yannic VMC Hombrechtikon 230.00
128 1er SMC Weidmann Nico Stafa 240.00
129 4derA Mannschaftsfahren Herrliberg
Siegerehrung der abgeschlossenen Kategorien
Mittagspause
14:00 130 1er SMA Schatt Roman Herrliberg 233.80
131 1er SMA Hini Daniel Stafa 242.00
132  1er SMA Augsburger Gabriel Pfungen 251.60
133  1er SWA Schoch Jennifer Hombrechtikon 223.20
134 1er SWA Hartmann Sophie Uster 224.00
135 1er SWA Kiindig Alessandra Herrliberg 228.00
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Kategorie

Name

1er JW
1er JW
1er JW
1er JW
1er JW
1er JW

2er JM
2er JW
2er D
2er D
2er D
2er D

2er JW
2er JW
2er JW
2er JW
2er JW
1er H

1er D
1er D
1er D
1er D
1er H
1er D

Einfahren Gruppe 34 - 39

Bommeli Nina
Schatt Patricia
Denneberg Karin
Gyger Andrea
Méachler Sandra
Wackerlin Stephanie

Einfahren Gruppe 40 - 45

Augsburger / Augsburger
Schatt / Wipf

Fretz / Bommeli

Biichi / Weber

Morf / Geier

Stahel / Stahel

Einfahren Gruppe 46 - 51

Buchmann / Schreiber
Alvera / Hartmann
Mdiller / Stahel
Wackerlin / Friedrich
Gyger / Bertschinger
Ackermann Rafael

Einfahren Gruppe 52 - 58

Fretz Monika
Blchi Rahel
Weber Michaela
Morf Barbara
Zellweger Reto
Kalin Anita

Siegerehrung

Verein

Stafa
Herrliberg
Herrliberg
Pfungen
Schaffhausen
Neuhausen

Pfungen
Herrliberg
Stafa

Stafa
Hombrechtikon
Pfungen

Pfungen
Hombrechtikon
Stafa
Neuhausen
Pfungen
Schaffhausen

Stafa

Stafa

Stafa
Hombrechtikon
Schaffhausen
Stafa

Einger.

311.54
262.40
274.00
278.40
298.80
302.00

254.40
243.00
290.00
292.00
296.00
304.20

244.80
248.40
262.00
268.20
269.00
318.80

307.00
311.00
317.00
319.00
325.00
328.00

Startliste Nordschweizer-Meisterschaft Fahrflache 2

Zeit  Nr. Kategorie Name Verein Einger.
Einfahren Gruppe 136 - 142

15:00 136 1er SWA Gaparro Lorena Neuhausen 229.60

137 1er SWA Bachmann Manuela Rafz 231.00

138 1er SWA Russenberger Melanie Neuhausen 231.00

139 1er SWA Erny Melanie Rafz 234.00

140 1er SWA Keller Manuela Pfungen 234.40

141 1er SWA Weimer Caroline Herrliberg 236.80

142 1er SWA Wackerlin Michéle Léhningen 243.00
Einfahren Gruppe 143 - 149

16:00 143 1er SWA Suhner Iris Rafz 243.00

144 1er SWA Steinemann Sabrina Schaffhausen 243.40

145 1er SWA Schreiber Nathalie Pfungen 244.00

146 1er SWA Ddarst Jennifer Neuhausen 244.40

147 1er SWA Walter Mirella Léhningen 266.00

148 1er SWA Benz Manuela Pfungen 262.20

149 1er SWA Miller Nadia Pfungen 280.80
Einfahren Gruppe 150 - 155

17:00 150 6er ES Einradfahren Herrliberg 2 220.00

151 6Ger ES Einradfahren Herrliberg 1 233.60

152 4erES Einradfahren Stafa 245.00

153 2er SM Hani / Huni Stafa 230.00

154 2er SW Wackerlin / Walter Loéhningen 237.00

155 2er SW Steinemann / Steinemann Schaffhausen 238.20
Einfahren Gruppe 156 - 161

18:00 156 2er SW Hurni / Wipf Herrliberg 222.40

157 2er SW Mdiller / Schatt Herrliberg 226.40

158 2er SW Fritschi / Stahel Stafa 234.00

159 2er SW Benz / Miiller Pfungen 271.20

160 4der JW Mannschaftsfahren Herrliberg 282.40

161  4er JW Mannschaftsfahren Hombrechtikon 284.40

Siegerehrung



